

KANDIDATO Į ALYTAUS KOLEGIJOS TARYBOS NARIUS DUOMENŲ ANKETA

Vardas	ALVYDAS
Pavardė	PEČIULAITIS
Gimimo data	

Kandidatą siūlo (užpildyti atitinkamą eilutę)

Pats asmuo	taip
Kitas asmuo	-

1. Asmeninė informacija

Telefonai	Darbo	Namų	Mobilusis
Elektroninio pašto adresas			
Pagrindinė darbovietė, pareigos	Kooperatinė bendrovė „Baltic cattle“, direktorius		
Kitos darbovietės (jei turite)			

2. Išsilavinimas

Išsilavinimas	Mokslo įstaiga	Specialybė	Baigimo metai
Vidurinis išsilavinimas	Kauno raj., Garliavos II vidurinė mokykla	Vidurinis išsilavinimas	1974-1985 m.
Aukštesnioji mokykla	Kauno maisto pramonės technikumai	Maisto pramonėje automatinių prietaisų valdymas	1985-1989 m.
Aukštasis	Lietuvos veterinarijos akademija	Zooinžinerijos fakultetas	1989-1994 m.

Pedagoginis/ mokslo laipsnis (jei turite)	Pavadinimas	Suteikimo metai	Mokslo kryptis ir šaka

Užsienio kalbų mokėjimas	
Angly, rusų kalbos	

3. Patirtis mokslo ir studijų politikos formavimo bei mokslo ir studijų vadybos srityje

Sritis	Patirtis (strateginių dokumentų rengimas, ekspertinio ir vadybinio darbo patirtis ir pan.)
Mokslo ir studijų politikos	<p>2002-2009 m. VĮ „Gyvulių produktyvumo kontrolė“ Gyvulių skerdenų vertinimo ir kontrolės padalinys, vyr. specialistas ekspertas - kontrolierius.</p> <p>2004 - 2005 m. VĮ „Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras“, inspektorius.</p> <p>2009-2010 m. Kauno apskrities Valstybinė maisto ir veterinarijos tarnyba, vyr. specialistas.</p> <p>2010-2011 m. Valstybinė maisto ir veterinarijos Vidaus audito tarnyba, vyr. specialistas</p> <p>2011-2012 m. UAB Pokyčių valdymas lektorius</p> <p>2011 – 2015 m. Šalutinių gyvūninių produktų neskirtų vartoti žmonėms rinkos specialistas Pabaltijo šalims kompanija EKO-STOK, Lenkija.</p> <p>2011–2017 m. Lietuvos mėsinių galvijų augintojų ir gerintojų asociacija, galvijų eksterjero bei skerdenų klasifikavimo vertintojas.</p> <p>2012 m. ir dabar Nepriklausomas skerdenų eksterjero vertintojas visose skerdyklose.</p> <p>2003-2011 m. Dalyvavimas ES komisijos darbo grupėje „Galvijų, kiaulių skerdenų klasifikavimas“ tikrinant ES šalis nares kaip nepriklausomo skerdenų vertinimo sistemos kontrolieriaus statusu (Vengrija, Slovėnija, Latvija, Ispanija, Danija, Bulgarija, Portugalija). Pareigos: nacionalinis ekspertas.</p> <p>LR Žemės ūkio ministerijos „Leader“ akredituotas konsultantas valdymo reikalavimų, geros agrarinės bei aplinkosaugos būklės reikalavimų ir darbo saugos standartų įgyvendinimui.</p>
Mokslo ir studijų vadyba	<p>1998-2001 m. LR Žemės ūkio rūmai, gyvulininkystės skyriaus vedėjas.</p> <p>2015 - 2016 m. Lietuvos mėsinių galvijų augintojų ir gerintojų asociacija, direktorius.</p> <p>Nuo 2016 m. iki dabar Kooperatinė bendrovė „Baltic cattle“, direktorius.</p>

	1998-2001-2016 m. gyvulininkystės parodų bei seminarų organizavimas Litexpo „AgroBalt“, LŽŪU „Agropanorama“, „Veislinių gyvūnų paroda 2015“.
--	--

4. Dalyvavimas visuomeninėje veikloje

Visuomeninės veiklos aprašymas	Laikotarpis
Žemės ūkio kooperatyvų asociacija „Kooperacijos Kelias“ valdybos narys	Nuo 2017 m.

5. Dalyvavimas politinėse partijose ir kitose politinėse organizacijose

Politinės organizacijos pavadinimas	Laikotarpis
Nesu	

6. Motyvacija būti Kolegijos Tarybos nariu ir turimos žinios bei gebėjimai, padedantys siekti Kolegijos tikslų ir įgyvendinti kolegijos misiją.

Daug mokymų – seminarų VMVT tarnybos darbuotojams bei rajonų ūkininkams esu pravedęs Lietuvos pietiniame regione -- Alytaus, Birštono, Druskininkų, Kalvarijos, Lazdijų, Varėnos rajonuose kartu bendradarbiaujant su žemės ūkio, veislininkystės priežiūros tarnybos, produktyvumo kontrolės, specialistais. Kaip vienintelė aukštoji mokykla pietų regione pokalbių metu buvo dažnai minima Alytaus kolegija. Pasidomėjau kolegijoje vykdomomis studijų programomis, mokslinė taikomąja veikla ir įvertinau, kad turiu pakankamai vadybinės patirties, žinių, gebėjimų ir ryšių, kad dirbdamas Alytaus kolegijos taryboje, galėčiau jas panaudoti Alytaus kolegijos strategijos vystymui mokslo taikomosios veiklos srityje.

7. Kita svarbi informacija

Patirtis taikomojo mokslo vadybos srityje - seminarų, mokymų organizavimas bei dėstymas rajonų Žemės ūkio skyriuose ūkininkams, mėsos perdirbėjams, Lietuvos žemės ūkio konsultavimo tarnyboje, VMVT visuose Lietuvos rajonuose, Lietuvos mėsos perdirbėjų asociacijoje, gyvulininkystės institute, kasmetinių kvalifikacijos kėlimo kursų organizavimas ir pravedimas skerdenų vertintojams. Mokymai, seminarai ūkininkams, mėsos perdirbėjams „Išskirtinės kokybės žemės ūkio ir maisto produktai: gamybos reikalavimai bei parama jų gamintojams“. Organizavau ir pravedžiau virš 200 kursų bei seminarų.

8. Informacijos teisingumo ir privačių interesų deklaravimas.

Aš, žemiau pasirašęs kandidatas, patvirtinu, kad išrinktas į Kolegijos Tarybos narius neturėsiu tiesioginės ar netiesioginės materialinės ar asmeninės naudos.

Tvirtinu, kad šioje anketoje pateikta visa informacija yra teisinga

Data 2020.06.10

Alvydas Pečiulaitis